
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº A.R.P. 029/16
Processo nº 137/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa E2 SOLUÇÕES EM
TECNOLOGIA LTDA ME
Objeto: Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para Locação de Impressoras
Multifuncionais Novas, com Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva, Assistência Técnica,
Reposição de Peças e todo o material de consumo (tonners, reveladores e cilindros), exceto papeis,
inclusos para serviços de reprografia para equipar a Prefeitura de Mundo Novo - MS e suas Secretarias,
em atendimento a solicitação da Secretaria de Administração.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0000
Valor: R$ 111.500,00 (cento e onze mil e quinhentos reais)
Vigência: 28/06/2016 à 30/12/2016
Data da Assinatura: 28/06/2016
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e ERICSON GALASSI, pela
contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


